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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 97 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 3 500 zł

Polecam duży lokal użytkowy przeznaczony pod dowolną działalność gospodarczą położony na nowym
prestiżowym osiedlu Nautica. Osiedle znajduje się w pobliżu centrum, na skrzyżowaniu ulic Gontyny i Emilii
Plater. Teren ogrodzony i strzeżony. Wejście "z ulicy". Parking dla gości pod budynkiem. W sąsiednich lokalach
użytkowych znajdują się m.in. gabinety lekarskie.

Lokal zajmuje niemal 100 m2 powierzchni użytkowej, na którą obecnie składają się:
- sala typu open-space - 78,1 m2
- pomieszczenie socjalne - 15,5 m2
- łazienka - 3,6 m2
Z uwagi na to, że lokal jest w standardzie deweloperskim, istnieje możliwość dowolnej aranżacji pomieszczeń i
przystosowania go pod niemal każdy rodzaj działalności.
Koszt najmu to 3500 zł brutto (w cenę wliczony jest podatek vat), dodatkowo płatny czynsz do zarządcy,
ogrzewanie (sec) oraz prąd. Istnieje możliwość wynajęcia miejsca postojowego w garażu podziemnym za
dodatkową kwotę 300 zł/m-c. Kaucja 3500 zł.

Polecam i zapraszam na prezentacje.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
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*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 360818 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 500,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 97,20 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie BIUROWY Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2015 Piętro parter

Liczba pięter 4 Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Instalacje w lokalu OGRZEWANIE Ochrona JEST

Nr Licencji 23600

Jacek Raszkowski
Licencjonowany pośrednik, którego specjalnością są nieruchomości
położone w pasie nadmorskim.
W wolnych chwilach lubi czytać. Ma też niezawodny sposób na urlop:
słońce i plaża.
 

506 025 055
j.raszkowski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


